اگر قرار باشد این سنگ به مکان
اصلی و مقبره برگردد، جابه جا کردن
آن درســت است، اما اگر قرار باشد از
کاخ گلســتان به موزه دیگری انتقال
داده شــود، قطعا کاخ موزه گلســتان
بــرای نگهداری ایــن اثر صلاحیت

بیشتری دارد.
ناصرالدین شــاه قاجار در روز
پنج شــنبه ۱۱ اردیبهشــت ماه ۱۲۷۵
شمســی مصادف بــا ۱۷ ذی القعده
۱۳۱۳ قمری برابر با ۳۰ آوریل ۱۸۹۶
میلادی در آستانه پنجاهمین سالگرد
ســلطنتش به زیارت حرم عبدالعظیم
در شــهر ری رفته بود که با سه گلوله
میرزا رضا کرمانی ترور و همان جا هم

به خاک سپرده شد.
پس از مرگ شــاه قاجار، پیکر
او را غســل داده، کفن کرده و حدود
یک سال در تکیه دولت نگه داشتند تا

مقبره اش در حرم عبدالعظیم حسنی
آماده شد.